
 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

1 
 

Gostyń, 29.09.2023 r. 

 

Dotyczy postępowania pn: Dostawa wyrobów medycznych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Gostyniu. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ.XII.231.2/16/2023 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 

Pakiet  Netto (zł)  Brutto (zł) 

1     64 514,82 zł 69 676,01 zł 

2 24 765,00 zł 26 746,20 zł 

3 4 355,50 zł 4 703,94 zł 

4 8 007,46 zł 8 648,06 zł 

5 80 520,00 zł 86 961,60 zł 

6 5 498,00 zł 5 937,84 zł 

7 17 060,00 zł 18 424,80 zł 

8 8 723,60 zł 9 421,49 zł 

9 31 688,80 zł 34 223,90 zł 

10 127 882,50 zł 138 113,10 zł 

11 28 900,00 zł 31 212,00 zł 

12 5 252,85 zł 5 673,08 zł 

13 12 747,00 zł 13 766,76 zł 

14 5 910,00 zł 6 382,80 zł 

15 7 630,00 zł 8 240,40 zł 

16 18 609,50 zł 20 098,26 zł 

17 27 440,00 zł 29 635,20 zł 

18 1 314,80 zł 1 419,98 zł 

19 7 800,00 zł 8 424,00 zł 

suma 488 619,83 zł  527 709,42 zł  

 

Dokonano otwarcia złożonych ofert: 
 

PAKIET NR 1 - BRAK OFERT 

 

PAKIET NR 2 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Hebu Medical Polska Sp.z o.o. 

ul. Kobylnicka 2a, 62-080 Sady  
30 055,00 32 459,40 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 7811878160  Województwo wielkopolskie 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

2 
 

PAKIET NR 3 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna 

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 
7 755,00 8 375,40 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 7810017533 Województwo wielkopolskie 

 

PAKIET NR 4 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
7 929,36 8 563,71 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 788-00-08-829  Województwo wielkopolskie 

 

PAKIET NR 5 – BRAK OFERT 

 

PAKIET NR 6 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
EM POLAND SP. Z O.O. 

ALEJA PIŁSUDSKIEGO 63, 05-070 SULEJÓWEK 
3 809,00 4 113,72 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 8222369589 Województwo mazowieckie 

2 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 
5 400,00 6 282,00 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 692-10-08-620 Województwo dolnośląskie 

3 
 Mercator Medical S. A.  
ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków 

4 062,00 4 386,96 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 677-10-36-424 Województwo małopolskie 

4 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 4 333,00 4 679, 64 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 648-19-97-718 Województwo śląskie 

 

PAKIET NR 7 – BRAK OFERT 
 

PAKIET NR 8  

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
 SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna 

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 
20 700,00 22 356,00 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 7810017533 Województwo wielkopolskie 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

3 
 

PAKIET NR 9 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 

30 030,00 32 432,40 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 526-21-10-301  Województwo mazowieckie 

Wielkość Wykonawcy:  

NIP:  Województwo  
 

PAKIET NR 10 – BRAK OFERT 
 

PAKIET NR 11 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Mercator Medical S. A.  
ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków 

22 717,00 24 534,36 
Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

NIP: 677-10-36-424  Województwo małopolskie 

Wielkość Wykonawcy:  

NIP:  Województwo  

 

PAKIET NR 12 – BRAK OFERT 

 

PAKIET NR 13 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
BIOMAR Diagnostyka Sp. z o.o. 

ul. Jagodowa 11, 44-110 Gliwice  
17 324,50 18 710,46 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 631-23-70-106  Województwo śląskie 

2 
BioMaxima S.A 
ul. Vetterów 5, 20-297 Lublin 

12 307,00 13 291,56 
Wielkość Wykonawcy:  

NIP: 946-23-60-625 Województwo lubelskie 

3 
Bio-Novum Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 23A/3U, 20-418 Lublin 
10 363,50 11 192,58 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 9462684339 Województwo lubelskie 

4 
MEDAN Andrzej Hędrzak 

ul. A. Korczoka 32, 44-103 Gliwice 21 189,00 22 884,12 
Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 631-010-72-73 Województwo śląskie 

 

 

 

 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

4 
 

PAKIET NR 14 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

964,70 1 041,88 
Wielkość Wykonawcy: średnie przedsiębiorstwo 

NIP: 118-00-62-976  Województwo mazowieckie 

 

PAKIET NR 15 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna 

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 
9 290,20 10 033,42 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

 NIP: 7810017533  Województwo wielkopolskie 

 

PAKIET NR 16 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
CREATUS Sp. z o.o. 

ul.Kaszubska 17/2, Szczecin 70-402  
13 900,00 15 012,00 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

 NIP: 955-256-81-28  Województwo zachodniopomorskie 

 

PAKIET NR 17 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Cedical Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 200 lok. 213A, 02-486 Warszawa 
31 880,00 34 430,40 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

 NIP: 9522204982  Województwo mazowieckie 

2 
Sinmed Sp. z o. o.  
ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

23 812,00 25 716,96 
Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 6312665250 Województwo śląskie 

3 
SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna 

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 40 333,20 43 559,86 
Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 7810017533 Województwo wielkopolskie 

4 
Teleflex Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16A, 02‐092 Warszawa 
29 282,30 31 624,88 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 5223086403 Województwo mazowieckie 

 

 

 



 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

5 
 

PAKIET NR 18 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
Balton Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa 
850,00 918,00 

Wielkość Wykonawcy: inny rodzaj 

 NIP: 536-00-15-638  Województwo mazowieckie 

2 
Rovers Polska Sp. z.o.o. 

ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno 
1 314,00 1 419,20 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

NIP: 113-01-07-961 Województwo mazowieckie 

3 
SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna 

ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne 1 336,50 1 443,42 
Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 7810017533 Województwo wielkopolskie 

 

PAKIET NR 19 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) 

1 
EM POLAND SP. Z O.O. 

ALEJA PIŁSUDSKIEGO 63, 05-070 SULEJÓWEK 
2 070,00 2 546,10 

Wielkość Wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

 NIP: 8222369589  Województwo mazowieckie 

2 
ZORIN Adrian Beton 

ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 7/33, 95-200 Pabianice 
18 000,00 19 440,00 

Wielkość Wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 7312056155 Województwo łódzkie 

 


		2023-09-29T14:28:30+0200




